Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	08.04.2025 г. №. 461-2025

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	                                                            Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на оказание услуги по проведению мероприятия

	Техническое задание на проведение квиза медицинских сестер.
Звуковое оборудование (колонки, микшерный пульт, 2 микрофона, 2 стойки);
Услуга звукорежиссуры (формирование музыкального контента, звукового контента, звукорежиссура на площадке);
Создание визуального контента (25 слайдов с вопросами, 25 слайдов с ответами, съемки и монтаж 4-х видеовопросов);
Производство раздаточного материала (бланки с вариантами ответов – 6 видов общим количеством 125 шт);
Работа видеорежиссера на площадке (выведение на экран слайдов и видео, 2ч);
Работа ведущего (2ч);
Фотосъемка на площадке + обработка фотоснимков (2 часа);
Видеосъемка и изготовление отчетного ролика (длительность до 1 минуты);
Реквизит (предметы в студии согласно вопросам, призы для 3-х выигравших команд);
Питание (250 пирожков с разной начинкой, конфеты шоколадные 4 кг, сок фруктовый                  30 л, чай и кофе из расчета на 200 чел.).

	Срок оказания услуг: 12 мая 2025 г.

	Место оказания услуги: г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, д. 1 (площадка – лекционный зал КрасГМУ с куполом)

	       Информацию необходимо направить по  электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-Б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 11.04.2025 16:00:00 по местному времени.

	Исполнитель: Короткова Ирина Рудольфовна

	тел.+7 (391) 2269991